EXPANDUS
Posterior
Lumbar
I nterbody
Fusion
Titan
Your Swiss Option
ES

artículo
Longitud
del
implante
Ancho
del
implante
Altura
dorsal
Altura
ventral
máxima
Ángulo
lordótico
máximo
LSC20.08.S EXPANDUS Titan estéril 20 10 8 9,7 4,9°
LSC25.08.S EXPANDUS Titan estéril 25 11 8 10,7 6,3°
LSC20.10.S EXPANDUS Titan estéril 20 10 10 11,7 4,9°
LSC25.10.S EXPANDUS Titan estéril 25 11 10 12,7 6,3°
LSC20.12.S EXPANDUS Titan estéril 20 10 12 13,7 4,9°
LSC25.12.S EXPANDUS Titan estéril 25 11 12 14,7 6,3°
Propiedades:
Tres alturas dorsales (8 mm, 10 mm, 12 mm)
Dos distintas longitudes (20 mm y 25 mm) y anchuras
(10 mm y 11 mm)